
УСОЛА СОЛА 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 

 

УСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 31 июля 2024 г.       №34 

О внесении изменений в постановление Усолинской сельской 

администрации от 10.03 2022 г. № 20 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного 

при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с 

изменением дна и берегов водных объектов» 
 

 

В соответствии с п. 3 ст.2  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом Усолинского сельского поселения Горномарийского 

муниципального района Республики Марий Эл Усолинская сельская  

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Усолинской сельской администрации от 

23.05.2022 г. № 25 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об 

использовании донного грунта, извлеченного при проведении 

дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов 

водных объектов» следующее изменение: 

Абзац 1 пункта 1.3. изложить в следующей редакции: 

«Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, 

являются физические и юридические лица (за исключением государственных 

органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных 

фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их 

уполномоченные представители (далее - заявители). 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 

 


